- 63 -

議案第２０号

川俣大橋橋梁補修工事請負契約の締結について

 川俣大橋橋梁補修工事について、下記のとおり請負契約を締結したいので、地方自治法

（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例（昭和４６年君津市条例第４９号）第２条の規定により、

議会の議決を求める。

記

１ 工 事 名  川俣大橋橋梁補修工事

２ 工 事 場 所   君津市川俣旧川俣地先

３ 工 事 期 限   令和７年８月２９日

４ 工 事 概 要   高力ボルト取替工 Ｎ＝４，６５６本

          塗装塗替工    Ａ＝１，７８０㎡

          形式 鋼単純ランガーアーチ橋

          橋長 １１５ｍ、有効幅員 ５．０ｍ

５ 契 約 の 方 法  制限付き一般競争入札（総合評価落札方式）

６ 契 約 の 金 額  １７８，０９０，０００円

          （取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

７ 契約の相手方  千葉県千葉市中央区弁天一丁目２９番１１号

          化工建設株式会社

代表取締役 石塚 武

令和６年２月１５日提出

                           君津市長 石 井 宏 子

- 53 -

契約の相手方の概要（川俣大橋橋梁補修工事請負契約）

１ 名 称  化工建設株式会社

２ 代 表 者  代表取締役 石塚 武

３ 所 在 地  千葉県千葉市中央区弁天一丁目２９番１１号

４ 設 立 日  昭和５２年４月１日

５ 目 的 等  (1) 土木建築工事の請負

(2) 土木建築工事の調査・測量・試験・設計

(3) 土木建築材料、機械器具の販売

(4) 接着剤、塗料等エポキシ樹脂製品の販売

(5) 毒物および劇物の販売

(6) 前各号に附帯または関連する一切の業務

６ 資本金の額 １億円

７ 従業員等  従業員３６人